
供热平衡流量计等采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00243339

二、采购单名称：供热平衡流量计等

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国家电投集团江西电力有限公司景德镇发电厂

五、成交供应商：上海自动化仪表有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-06-26 14:19:00

八、公告日期：2024-06-28

九、采购执行人联系方式：13979846625

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
三阀组|304材质配差 压变
送器

2 台 13% 2024-07-10 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

2

平衡流量计|AKPPD008P
251515MA MFS 测量范 围
1t/h～10 t/h DN200 PN25含
配对法兰、第三方检测报
告，中标后20天内到货

1 台 13% 2024-07-10 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

3
差压变送器|EJA110E-JM
S3J-917EA/ NS21 45.91
901Kpa

2 台 13% 2024-07-10 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

4
热网远程计 量终端箱
|cz2000中标后20天内到货
，要求现场 安装调试

1 台 13% 2024-07-10 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

5
铠装铂电阻|WZP-230 0
~300℃

1 台 13% 2025-07-10 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

6
压力变送器|EJA530E-JB
S4N-017EL/ NS21 0-1.6 Mpa

1 台 13% 2024-07-10 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

发布日期：2024-06-28

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		c395c46b12824a878f6433c7d6ea7260
	2024-06-28T14:35:22+0800
	北京
	供热平衡流量计等结果公告
	供热平衡流量计等结果公告




